
Blade batterie 528 km
Autonomie (WLTP)Accélération de 0 à 100 km/h

4,6 s 
30%-80% de charge en 30 minutes
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e-Platform 3.0

100% CONNECTÉE
FONCTIONNELLE, EFFICIENTE, FUN

Photos non-contractuelles, termes & conditions s'appliquent.

Ocean design Structure Renforcée et Fiable

Configuration à 6 airbagsBlade Batterie, ultra fiable et durableGrand Espace intérieur

0801 010 010
www.byd-maroc.com

Succursales :
Casablanca : Corniche Casablanca
Marrakech : Km11, route Nationale N°9 - Route de Casablanca
Rabat : Avenue Hassan II, Lot Vita N°40
Tanger : Route de Tanger / Rabat, Hjar Nhal, Gzenaya
Agadir : Zone Grand Stade, Route N 1, Ida Outannan Agadir

BYD TANG SPECIFICATIONS & CONFIGURATIONS
Batterie & Recharge 

Batterie à lame BYD (LFP)
86.4
400
528
23.8
18.1
CCS2

6.6 kW
110kW

6 h
30 min

Type de batterie
Capacité de batterie (kWh)
Autonomie électrique mixte WLTP (km)
Autonomie électrique urbaine WLTP (km)
Consommation électrique mixte (kWh/100 km)
Consommation électrique urbaine (kWh/100 km)
Port de charge
Puissance de charge AC max
Puissance de charge DC max
Temps de charge AC 30%-80%
Temps de charge DC 30%-80%

 
 

Flagship

Batterie & Recharge 
Type de moteur électrique     

Type de transmission     
Puissance maxi (kW)     
Couple maxi (Nm)     
Accélération 0-100 km/h (s)     
Vitesse maximale (km/h)     
Suspension avant (amortisseur à réglage électronique)     
Supension arrière (amortisseur à réglage électronique)     
Freins     

 
 

Capacité & Poids du véhicule

Moteur synchrone
à aimant permanent

Intégrale 
380
680
4.6
180

MacPherson
Multi-bras

étriers avec disques perforés
et étriers rouges exclusifs

Poids en ordre de marche (kg)   
Poids brut du véhicule (kg)   
Rayon de braquage mini (m)   
Capacité du co�re (l)   
Charge maxi sur le toit (kg)   
Charge maxi sur l'essieu avant (kg)   
Charge maxi sur l'essieu arrière (kg)   

2489
3060
5.9

235/1655
75

1294
1769

Volant multifonctions chau�ant cuir
Sièges similicuir vegan
Siège conducteur électrique 8D
(avec mémoire, appuie-tete, chau�age, ventilation)
Siège passager électrique 4 directions, chau�ant
Système de purification d'air PM2.5
Éclairage d'ambiance multicolore
Accoudoirs avec porte-gobelets

Flagship Interieur Flagship
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Peinture métallisée
Toit panoramique ouvrant
Jantes en alliage 22’’ bicolores
Phare à LED
Lumières d'ambiance intérieures dégradées
Pneus 22 pouces
Hayon électrique, ouverture par un simple geste de pied
Vitres avant isolantes (thermique & acoustique)
Essuie-glace avant automatique

Exterieur

Airbags frontaux, latéraux et rideaux
Ceintures avec prétensionneurs (AV/AR)
Frein de stationnement intégré (IPB)
Détection angle mort (BSD)
Avertissement de collision avant et arrière (RCW-FCW)
Contrôle de la la dynamique du véhicule (VDC)
Assistance au changement de voie (LCA)
Freinage d’urgence automatique (AEB)
Régulateur de vitesse adaptatif (ACC)
Surveillance pression pneus (TPMS)
Avertissement d'ouverture de porte (DOW)
Système antipatinage (TCS)
Contrôle de descente (HDC)
Alerte trafic transversal arrière (RCTA)
4 x radar de stationnement avant et arrière 
Assistance feux de route (HMA)
Caméra intérieur
Sécurité enfant
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Sécurité & Aide à la conduite Flagship

Tableau de bord tout LCD 12,3" TFT 
Écran rotatif 15.6"
Système audio Dirac (12 haut parleurs)
BYD DiLink
Apple CarPlay & Android Auto
Service Cloud - App BYD
Commande vocale intelligente « Hi BYD »
Ports USB
Charge sans file de smartphone
Mise à jour OTA
2 x clés intelligentes et 1 x carte NFC
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“●” Equipé.
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Multimédia

Options de couleurs intérieures 

Flagship

Dimensions

Flagship

Flagship

Brun

Options de couleurs extérieures

Gris montagne

Noir sable argenté

Blanc neige

Rouge impérial

Bleu pierre


