BYDTANG



Blade batterie

30%-80% de charge en 30 minutes

4,6 s

Accélération de 0 à 100 km/h

528 km

Autonomie (WLTP)

BYD TANG SPECIFICATIONS & CONFIGURATIONS

Batterie & Recharge	Flagship
Type de batterie	Batterie à lame BYD (LFP)
Capacité de batterie (kWh)	86.4
Autonomie électrique mixte WLTP (km)	400
Autonomie électrique urbaine WLTP (km)	528
Consommation électrique mixte (kWh/100 km)	23.8
Consommation électrique urbaine (kWh/100 km)	18.1
Port de charge	CCS2
Puissance de charge AC max	6.6 kW
Puissance de charge DC max	110kW
Temps de charge AC 30%-80%	6 h
Temps de charge DC 30%-80%	30 min

Batterie & Recharge	Flagship
Type de moteur électrique	Moteur synchrone
Type de moteur etectrique	à aimant permanent
Type de transmission	Intégrale
Puissance maxi (kW)	380
Couple maxi (Nm)	680
Accélération 0-100 km/h (s)	4.6
Vitesse maximale (km/h)	180
Suspension avant (amortisseur à réglage électronique)	MacPherson
Supension arrière (amortisseur à réglage électronique)	Multi-bras
Freins	étriers avec disques perforés

et étriers rouges exclusifs

Capacité & Poids du véhicule	Flagship
Poids en ordre de marche (kg)	2489
Poids brut du véhicule (kg)	3060
Rayon de braquage mini (m)	5.9
Capacité du coffre (l)	235/1655
Charge maxi sur le toit (kg)	75
Charge maxi sur l'essieu avant (kg)	1294
Charge maxi sur l'essieu arrière (kg)	1769

Exterieur	Flagship
Peinture métallisée	•
Toit panoramique ouvrant	•
antes en alliage 22" bicolores	•
Phare à LED	•
Lumières d'ambiance intérieures dégradées	•
Pneus 22 pouces	•
Hayon électrique, ouverture par un simple geste de pied	•
/itres avant isolantes (thermique & acoustique)	•
Essuie-glace avant automatique	•

Options de couleurs extérieures









Noir sable argenté



Options de couleurs intérieures



Brun

Dimensions







Interieur	i taganip
Volant multifonctions chauffant cuir	•
Sièges similicuir vegan	•
Siège conducteur électrique 8D	•
(avec mémoire, appuie-tete, chauffage, ventilation)	•
Siège passager électrique 4 directions, chauffant	•
Système de purification d'air PM2.5	•
Éclairage d'ambiance multicolore	•
Accoudoirs avec porte-gobelets	•

Sécurité & Aide à la conduite	Flagship
Airbags frontaux, latéraux et rideaux	•
Ceintures avec prétensionneurs (AV/AR)	•
Frein de stationnement intégré (IPB)	•
Détection angle mort (BSD)	•
Avertissement de collision avant et arrière (RCW-FCW)	•
Contrôle de la la dynamique du véhicule (VDC)	•
Assistance au changement de voie (LCA)	•
Freinage d'urgence automatique (AEB)	•
Régulateur de vitesse adaptatif (ACC)	•
Surveillance pression pneus (TPMS)	•
Avertissement d'ouverture de porte (DOW)	•
Système antipatinage (TCS)	•
Contrôle de descente (HDC)	•
Alerte trafic transversal arrière (RCTA)	•
4 x radar de stationnement avant et arrière	•
Assistance feux de route (HMA)	•
Caméra intérieur	•
Sécurité enfant	•

Multimedia	Flagsnip	
Tableau de bord tout LCD 12,3" TFT	•	
Écran rotatif 15.6"	•	
Système audio Dirac (12 haut parleurs)	•	
BYD DiLink	•	
Apple CarPlay & Android Auto	•	
Service Cloud - App BYD	•	
Commande vocale intelligente « Hi BYD »	•	
Ports USB	•	
Charge sans file de smartphone	•	
Mise à jour OTA	•	
2 x clés intelligentes et 1 x carte NFC	•	

[&]quot;●" Equipé.





Succursales:

Casablanca: Corniche Casablanca

Marrakech : Km11, route Nationale $N^{\circ}9$ - Route de Casablanca

Rabat: Avenue Hassan II, Lot Vita N° 40

Tanger: Route de Tanger / Rabat, Hjar Nhal, Gzenaya Agadir : Zone Grand Stade, Route N 1, Ida Outannan Agadir



0801 010 010 @ www.byd-maroc.com